
"Бақылау функцияларын қамтамасыз ету үшін әлеуметтік медициналық сақтандыру 
қорының қаржылық және өзге де есептілігінің тізбесін, нысандарын, оларды ұсыну 
мерзімдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2017 жылғы 16 тамыздағы № 612 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 26 шiлдедегi № 
137 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2023 жылғы 27 
шiлдеде № 33164 болып тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Бақылау функцияларын қамтамасыз ету үшін әлеуметтік медициналық 
сақтандыру қорының қаржылық және өзге де есептілігінің тізбесін, нысандарын, 
оларды ұсыну мерзімдерін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы № 612  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15661 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      осы бұйрықтың  келесі редакцияда жазылсын:преамбуласы
      "Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру туралы" 2015 жылғы 16 қарашадағы
Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының , сондай-ақ "7) тармақшасына
Мемлекеттік статистика туралы" 2010 жылғы 19 наурыздағы Қазақстан Республикасы 
Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес ";2) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Бекітілсін:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес бақылау функцияларын қамтамасыз ету үшін 1-қосымшаға
әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының қаржылық және өзге де есептілігінің 
тізбесі, оларды ұсыну мерзімдері;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес "Әлеуметтік медициналық сақтандыру 2-қосымшаға
қорының активтерін орналастыру туралы есеп" нысаны;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 3-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде активтер мен пассивтер бойынша әлеуметтік медициналық сақтандыру 
қорының есебі" нысаны;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 4-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 



жүйесінде әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры активтерінің түсімдері мен 
шығулары туралы есеп" нысаны;
      5) осы бұйрыққа  сәйкес "Әлеуметтік медициналық сақтандыру 5-қосымшаға
қорының күтпеген шығыстарды жабуға арналған резервін пайдалану туралы есеп" 
нысаны;
      6) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 6-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және медициналық көмектің өңірлері мен түрлері 
бөлінісінде міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде медициналық 
көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының 
активтері мен нысаналы жарнасын пайдалану туралы есеп" нысаны;
      7) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 7-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және медициналық көмек түрлері және медициналық 
қызметтерді жеткізушілер бөлінісінде міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде медициналық көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге әлеуметтік 
медициналық сақтандыру қорының активтері мен нысаналы жарнасын пайдалану 
туралы есеп" нысаны;
      8) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 8-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің құнын төлеуге арналған 
әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтері мен нысаналы жарнасын 
пайдалану туралы есеп" нысаны;
      9) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 9-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және медициналық көмек түрлері бөлінісінде міндетті 
медициналық сақтандыру жүйесінде қабылданған міндеттемелер бойынша әлеуметтік 
медициналық сақтандыру қорының активтері мен нысаналы жарнаны пайдалануы 
туралы есеп" нысаны;
      10) осы бұйрыққа  сәйкес "Әскери қызметшілерге, арнаулы 10-қосымшаға
мемлекеттік және құқық қорғау органдарының қызметкерлеріне міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде медициналық көмек көрсету жөніндегі 
көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының 
нысаналы жарнаны пайдалануы туралы есеп" нысаны;
      11) осы бұйрыққа  сәйкес "Әлеуметтік медициналық сақтандыру 11-қосымшаға
қорына жарналар төлеуден босатылған адамдар үшін міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыруға нысаналы жарнаны пайдалану туралы есеп" нысаны;
      12) осы бұйрыққа  сәйкес "Халықты міндетті әлеуметтік 12-қосымшаға
медициналық сақтандыру жүйесімен қамту жөніндегі есеп" нысаны;
      13) осы бұйрыққа  сәйкес "Міндетті әлеуметтік медициналық 13-қосымшаға
сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар түсімдері бойынша есеп" нысаны;



      14) осы бұйрыққа  сәйкес "Медициналық көрсетілетін қызметтердің 14-қосымшаға
сапасы мен көлемі мониторингінің түрлері бойынша есеп" нысаны;
      15) осы бұйрыққа  сәйкес "Тегін медициналық көмектің кепілдік 15-қосымшаға
берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жүйесінде шарт талаптарының орындалуын бұзғаны үшін тұрақсыздық 
айыбын алу жөніндегі есеп" нысаны.
      көрсетілген бұйрыққа , , , , , , , , , , , , , , , осы 1 2 3 4 5 6 7 17 18 19 20 31 32 45 46 қосымшалар
бұйрыққа , , , , , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 қосымшаларға
редакцияда жазылсын.
      көрсетілген бұйрыққа , , , , , , , , , , , , , , , , , , 8 9 10 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 25 26 27 28 29

, , , , , , , , , , , ,  алып тасталсын.30 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 қосымшалар
      в правом верхнем углу приложения  к указанному приказу текст изложить в 17
следующей редакции:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 8-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 18-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 9-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 19-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 10-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 20-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 11-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 31-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 12-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 32-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 13-қосымша";
      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 45-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 14-қосымша";



      көрсетілген бұйрықта жоғарыда оң жақтағы  мынадай редакцияда 46-қосымша
жазылсын:
      "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына 15-қосымша".
      2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың ,  көзделген 1) 2) тармақшаларында
іс-шаралардың орындалуы туралы ақпаратты ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі А. Ғиният

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Стратегиялық жоспарлау және реформалар
      Агенттігі Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

1-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

1-қосымша

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының бақылау функцияларын қамтамасыз ету 
үшін қаржылық және өзге де есептілікті ұсыну тізбесі, мерзімдері

р/ с
№

Есептіліктің атауы Кезеңділігі
Қаржылық жыл 
ішінде есептілікті 
ұсыну мерзімдері

Қаржылық жыл 
аяқталғаннан 
кейiнгі есептiлiктi 
ұсыну мерзiмдерi



1

Әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының активтерін
орналастыру туралы
есеп

Тоқсан сайын

Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

2

Әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының тегін 
медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесіндегі 
активтері мен 
пассивтері бойынша
есебі

Тоқсан сайын
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

3

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесіндегі 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру қоры 
активтерінің түсімі 
және олардың 
шығуы туралы есеп

Тоқсан сайын
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

4

Әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының күтпеген 
шығыстарды жабуға
арналған резервін 
пайдалану туралы 
есеп

Жыл сайынғы
Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
медициналық 
көмектің өңірлері 
мен түрлері 
бөлінісінде міндетті
әлеуметтік 
медициналық 



5
сақтандыру 
жүйесінде 
медициналық 
көрсетілетін 
қызметтерге ақы 
төлеуге әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының активтері 
мен нысаналы 
жарнасын  
пайдалану туралы 
есеп

Ай сайын
Есепті айдан кейінгі
айдың 20-күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

6

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
медициналық көмек
түрлері және 
медициналық 
қызметтерді 
жеткізушілер 
бөлінісінде міндетті
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
медициналық 
көрсетілетін 
қызметтерге ақы 
төлеуге әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының активтері 
мен нысаналы 
жарнасын  
пайдалану туралы 
есеп

Ай сайын
Есепті айдан кейінгі
айдың 20-күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз



7

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
міндетті әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
фармацевтикалық 
көрсетілетін 
қызметтердің құнын
төлеуге арналған 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының активтері 
мен нысаналы 
жарнасын  
пайдалану туралы 
есеп

Ай сайын
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 



жылынан кейінгі 15 
наурыз

8

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және 
медициналық көмек
түрлері бөлінісінде 
м і н д е т т і  
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
қабылданған 
міндеттемелер 
бойынша әлеуметтік
медициналық 
сақтандыру 
қорының активтерін
қордың және 
нысаналы жарнасын
пайдалануы туралы 
есеп

Тоқсан сайын
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

9

Ә с к е р и  
қызметшілерге, 
а р н а у л ы  
мемлекеттік және 
құқық қорғау 
органдарының 
қызметкерлеріне 
міндетті әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
медициналық көмек
көрсету жөніндегі 
көрсетілетін 
қызметтерге ақы 
төлеуге әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
қорының нысаналы 
ж а р н а н ы  
пайдалануы туралы 
есеп

Ай сайын
Есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз



10

Әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру қорына 
жарналар төлеуден 
босатылған адамдар
үшін міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыруға 
нысаналы жарнаны 
пайдалану туралы 
есеп

Ай сайын
Есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 



жылынан кейінгі 15 
ақпан

11

Халықты міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесімен қамту 
жөніндегі есеп

Ай сайын
Есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
ақпан

12

Міндетті әлеуметтік
медициналық 
сақтандыруға 
аударымдардың 
және (немесе) 
жарналардың 
түсімдері бойынша 
есеп

Ай сайын
Есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
қаңтар

13

Медициналық 
көрсетілетін 
қызметтердің 
сапасы мен көлемі 
мониторингінің 
түрлері бойынша 
есеп

Тоқсан сайын
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

14

Тегін медициналық 
көмектің кепілдік 
берілген көлемі 
шеңберінде және (
немесе) міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде шарт 
талаптарының 
орындалуын 
бұзғаны үшін 
тұрақсыздық 
айыбын алу 
жөніндегі есеп

жартыжылдық
Есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-
күні

Алдыңғы қаржы 
жылынан кейінгі 15 
наурыз

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

2-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

2-қосымша

      әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтерін орналастыру туралы есеп



      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz/memleket/entities/dsm/activities/directions?lang=kk
      Индексі: 1-ф
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есепті кезең: жағдай бойынша "____" __________ 20__жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/н
Қаржылық 
құралдарын
ың атауы

Активтерді 
инвестиция
лаудың 
бекітілген 
көлемі, %

Мәміле күні
Қаржы 
құралдарын 
өтеу күні

А к т и в т е р д і  
инвестициялаудың нақты
көлемі % ауытқу

мың теңге
жиынына %
- бен

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

…

Жиыны

      Басқарма Төрағасы _____________________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы
      Бас бухгалтер __________________________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөр орны

 
Әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтерін орналастыру туралы есеп" 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмірі көрсетіледі.
      2. 2-бағанда "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтерін 
инвестициялау үшін қаржы құралдарының тізбесін айқындау туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2016 жылғы 14 сәуірдегі № 210  бекітілген қаулысымен
қаржы құралдарының атаулары көрсетіледі.
      3. 3-бағанда инвестициялық стратегияға сәйкес әлеуметтік медициналық 
сақтандыру қоры активтерін инвестициялау лимиті көрсетіледі.
      4. 4-бағанда ұйымдастырылған бағалы қағаздар нарығында қаржы құралдарымен 
жасалған мәміленің жасалған күні, айы, жылы көрсетіледі.



      5. 5-бағанда борыштық бағалы қағаздарды, эмиссиялық бағалы қағаздарды, өзге де 
қаржы құралдарын өтеу күні, айы, жылы көрсетіледі.
      6. 6 және 7-бағандарда орналастырылған активтердің сомасы мың теңгемен және 
жиынтыққа пайыз көрсетіледі.
      7. 8-бағанда ауытқу себептері көрсетіле отырып, активтерді инвестициялаудың 
бекітілген көлемінен активтерді инвестициялаудың нақты көлемінің ауытқуы, 
себептері пайызбен көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

3-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

3-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының тегін медициналық көмектің кепілдік 
берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі
активтері мен пассивтері туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/с Мақалалардың тақырыбы Есепті кезеңнің басына, 
мың теңге

Есепті кезеңнің соңына, 
мың теңге

1 2 3 4

Активтер

Қысқа мерзімді активтер

1

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі 
ағымдағы шоттағы ақша

2

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
сенімгерлік басқаруға 
берілген активтер, оның 
ішінде:



2.1
Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі 
инвестициялық шоттағы 
ақша

2.2
Әділ құны бойынша 
бағаланатын қаржы 
инвестициялары

2.3
Амортизацияланған құны
бойынша бағаланатын 
қаржы активтері

2.4

Қ а з а қ с т а н  
Республикасының 
Ұлттық Банкіндегі қысқа 
мерзімді депозиттер

2.5
"Кер і  РЕПО" 
операциялары бойынша 
талаптар

3 Қысқа мерзімді 
дебиторлық берешек

4 Өзге қысқа мерзімді 
активтер, оның ішінде:

4.1
Денсаулық сақтау 
субъектілеріне берілген 
қысқа мерзімді аванстар

5
Қысқа мерзімді активтер 
жиынтығы

Ұзақ мерзімді активтер

6

Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің 
сенімгерлік басқаруға 
берілген активтер, оның 
ішінде:

6.1
Әділ құны бойынша 
бағаланатын қаржы 
инвестициялары

6.2
Амортизацияланған құны
бойынша бағаланатын 
қаржы активтері

6.3 Басқа да ұзақ мерзімді 
қаржы активтері

7 Ұзақ мерзімді 
дебиторлық берешек

8 Өзге де ұзақ мерзімді 
активтер

9
Ұзақ мерзімді активтер 
жиынтығы

10 Активтердің жиыны



Пассивтер

Қысқа мерзімді 
міндеттемелер

11
Денсаулық сақтау 
субъектілерінің 
талаптары

12

Әлеуметтік медициналық
сақтандыру қорының 
активтерінен 
комиссиялық алымдар 
бойынша кредиторлық 
берешек

13 Өзге де міндеттемелер

14 Резервтер

15
Қысқа мерзiмдi 
мiндеттемелердiң 
жиынтығы

Ұзақ мерзімді 
міндеттемелер

16 Өзге де міндеттемелер

17 Резервтер

18
Ұзақ мерзiмдi 
мiндеттемелердiң 
жиынтығы

19 Пассивтер жиынтығы

      Басқарма төрағасы ____________________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Бас бухгалтер _________________________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде активтер мен пассивтер бойынша "Әлеуметтік 
медициналық сақтандыру қорының есебі" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша Түсіндірме

      1. 1 бағанда реттік нөмір көрсетіледі
      2. 2 бағанда баптардың атауы көрсетіледі
      3. 3 және 4 бағандарда есепті кезеңнің басындағы және соңындағы жолдар бойынша
деректердің мәндері мың теңгемен көрсетіледі
      4. 5-жолда 1, 2, 3, 4-жолдарда көрсетілген қысқа мерзімді активтердің барлық 
баптары бойынша жиынтық сома көрсетіледі.



      5. 2-жолда Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіне сенімгерлік басқаруға 
берілген қысқа мерзімді активтердің барлық баптары бойынша жолдарда көрсетілген 
жиынтық сома көрсетіледі 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5.
      6. 6-жолда 6.1, 6.2, 6.3-жолдарда көрсетілген Қазақстан Республикасының Ұлттық 
Банкіне сенімгерлік басқаруға берілген ұзақ мерзімді активтердің барлық баптары 
бойынша жиынтық сома көрсетіледі.
      7. 9-жолда 6, 7, 8-жолдардың жиынтық сомасы көрсетіледі.
      8. "Активтердің жиынтығы" деген 10-жолда 5, 9-жолдардың жиынтық сомасы 
көрсетіледі.
      9. 15-жолда 11, 12, 13, 14-жолдардың жиынтық сомасы көрсетіледі.
      10. 18-жолда 16, 17-жолдардың жиынтық сомасы көрсетіледі.
      11. 19-жолда 15 және 18-жолдардың жиынтық сомасы көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

4-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

4-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының келіп 
түсуі және шығуы туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/с Мақалалардың тақырыбы
Есепті кезеңнің 
басындағы жағдай 
бойынша, мың теңге

Есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай 
бойынша, мың теңге

1 2 3 4

1 есепті кезеңнің 
басындағы активтер ____

2 Келу

Олардың ішінде:



2.1 Жұмыс берушілердің 
жарналары

2.2 Нысаналы жарна

2.3

Нысаналы жарнаны 
қоспағанда, міндетті 
әлеуметтік медициналық 
сақтандыруға 
аударымдар

2.4

Аударымдарды және (
немесе) жарналарды 
уақтылы төлемегені үшін
алынған өсімпұлдар

2.5
Е с е п т е л г е н  
инвестициялық кіріс (
шығыс), оның ішінде:

2.5.1

Қаржы құралдары 
бойынша сыйақы алуға 
байланысты кірістер (
шығыстар)

2.5.2

Әдiл құны бойынша 
өлшенетiн бағалы 
қағаздар құнының 
өзгеруiнен кiрiстер (
шығыстар)

2.5.3
Басқа активтер құнының 
өзгеруінен кірістер (
шығыстар)

2.5.4

Шетел валютасын қайта 
бағалаудан түскен 
кірістер (шығыстар), 
оның ішінде:

2.5.4.1

Инвестициялық шоттағы 
ақшаны және басқа да 
активтерді қайта 
бағалаудан түскен 
кірістер (шығыстар)

2.5.4.2
Қаржы инвестицияларын 
қайта бағалаудан түскен 
кірістер (шығыстар)

2.5.4.3

Бағалы қағаздардың 
құнсыздануынан болуы 
мүмкін шығындарды 
жабуға арналған 
резервтерді  (
провизияларды) қалпына 
к е л т і р у г е  (
қалыптастыруға) 
байланысты кірістер (
шығыстар)



2.5.4.4 Инвестициялық 
қызметтен басқа да 
кірістер (шығыстар)

2.7 Өзге де кірістер

3 Кәдеге жарату

Олардың ішінде:

3.1
Медициналық көмек 
көрсету жөніндегі 
қызметтерге ақы төлеу

3.2

Әлеуметтік медициналық
сақтандыру қорының 
резервінен төлем, оның 
ішінде:

3.2.1 Төтенше жағдайларға 
арналған резервтен төлем

3.2.2 Басқа резервтерден төлем

3.3

Аударымдарды және (
немесе) жарналарды 
және (немесе) 
жарналарды уақтылы 
және (немесе) толық 
төлемегені үшін төлеуші 
қате  төлеген  
аударымдарды және (
немесе) жарналарды 
және (немесе) 
өсімпұлдарды қайтару

3.4

Әлеуметтік медициналық
сақтандыру қорының 
төленген активтері 
бойынша комиссиялық 
сыйақы

3.5

Ай сайынғы салынбаған 
қалдықтың қамтамасыз 
етілуі туралы ережені 
есептеу

3.6

Төтенше жағдайларға 
арналған үстемеақыны 
есептеу бойынша 
шығыстар

3.7
Басқа да резервтерді 
есептеу бойынша 
шығыстар

3.8 Басқа да кәдеге 
жаратулар

4
Кезең соңындағы 
активтер (1+жол +2-жол 
+ 3-жол)

      Басқарма төрағасы _________________________________________________



      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Бас бухгалтер ______________________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік
медициналық сақтандыру жүйесінде ӘМСҚ-ның активтердің түсуі және шығуы туралы есеп
" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда баптардың атауы көрсетіледі.
      3. 3 және 4-бағандарда есепті кезеңнің басындағы және соңындағы жолдардың 
мәндері тиісінше мың теңгемен көрсетіледі.
      4. 1 жолда есепті кезеңге арналған активтер көрсетіледі
      5. 2-жолда 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7.жолдардың жиынтық сомасы көрсетіледі
      6. 2.5-жолда 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3, 2.5.4 жолдарының жиынтық сомасы көрсетіледі.
      7. 2.5.4 жолында 2.5.4.1, 2.5.4.2, 2.5.4.3, 2.5.4.4 жолдарының жиынтық сомасы 
көрсетіледі.
      8. 3 жолда 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8. жолдардың жиынтық сомасы 
көрсетіледі
      9. 3.2-жолда. 3.2.1, 3.2.2 жолдарының жиынтық сомасы көрсетіледі.
      10. 4-жолда 3-жолдың мәнін алып тастағанда 1 және 2-жолдардың жиынтық сомасы
көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

5-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

5-қосымша

      әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының күтпеген шығыстарды жабуға арналған 
резервін пайдалану туралы есеп

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: https://
www.gov.kz/memleket/entities/dsm/activities/directions?lang=kk



      Индексі: 4-ф
      Кезеңділігі: жылдық
      Есепті кезең: жағдай бойынша "____" __________ 20__жыл
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті жылдан кейінгі 15 наурыз
№ р/н Мақала атауы Сомасы, мың теңге

1 2 3

1
Есепті кезеңнің басындағы 
болжанбаған шығыстарды жабуға 
арналған резерв

2

Есепті кезеңде болжанбаған 
шығыстарды жабуға арналған 
резервті қамтамасыз етуге 
арналған түсімдердің сомасы

3

Есепті кезең ішінде күтпеген 
шығыстарды жабуға арналған 
резервтен алынған сома, оның 
ішінде:

4
Есепті кезеңнің соңындағы 
болжанбаған шығыстарды жабуға 
арналған резерв

      Басқарма Төрағасы __________________________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы ____________________________________
      тегі, аты, әкесінің аты (бар болса) қолы
      Мөр орны

 Әкімшілік деректерді
 жинауға арналған нысанға
 қосымша

"Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының күтпеген шығыстарды жабуға арналған 
резервін пайдалану туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру 
бойынша түсіндірме

      1. 1-жолда есепті кезеңнің басындағы болжанбаған шығыстарды жабуға арналған 
резервтің сомасы көрсетіледі.
      2. 2-жолда есепті кезең үшін күтпеген шығыстарды жабуға арналған резервті 
қамтамасыз етуге арналған түсімдердің сомасы көрсетіледі.
      3. 3-жолда жолдарда есепті кезеңдегі күтпеген шығыстарды жабуға арналған 
резервтен сомалардың шығуы көрсетіледі
      4. 4-жолда есепті кезеңнің соңына болжанбаған шығыстарды жабуға арналған 
резерв көрсетіледі.

Қазақстан Республикасы



 
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

6-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

6-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және өңірлер мен 
медициналық көмектің түрлері бөлінісінде міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының медициналық қызметтерге ақы 
төлеуге арналған қор активтері мен нысаналы жарнасын пайдалану туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/с

Ж о л  
атауы

_____ cатып алу 
жоспарына сәйкес

Сатып алу жоспары 
б о й ы н ш а  
анықталмаған сома

____  үшін  
келісім-шарт 
бойынша

№ 2 қосымшаға 
сәйкес жоспар

Медицин
алық  
көмектің 
түрі

Қызметте
рдің саны Сомасы

Қызметте
рдің саны Сомасы

Қызметте
рдің саны Сомасы

Қызметте
рдің саны Сомасы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      Кестенің жалғасы
Қабылданған актілерге сәйкес есептелген

Ұсынылды

Ұсынылған саны
оның ішінде: Төлемге  

ұсынылды (
сомасы)

оның ішінде:

ТМККК МӘМС ТМККК МӘМС

11 12 13 14 15 16

      Кестенің жалғасы
Қабылданған актілерге сәйкес есептелген

орындау %
Ұсынылды

Ұсынылған 
саны

оның ішінде: Төлемге 
ұсынылды (
сомасы)

оның ішінде: 1 4 / 1 0  
бағаны

2 0 / 1 0  
бағаныТМККК МӘМС ТМККК МӘМС

17 18 19 20 21 22 23 24

      * ТМККК-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі



      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және өңірлер мен 
медициналық көмек түрлері бөлінісінде міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру 
жүйесінде әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының медициналық қызметтерге ақы 
төлеуге арналған қор активтерін және нысаналы жарнаны пайдалануы туралы есеп" 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда медициналық көмектің түрі және облыстардың, республикалық маңызы
бар қалалардың және астананың атаулары көрсетіледі.
      3. 3-4-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
және міндетті медициналық сақтандыру жүйесінде есепті кезеңнен кейінгі айдың 
бірінші күніне сатып алу жоспары бойынша мың теңгемен көрсетілетін қызметтердің 
саны және көрсетілетін қызметтерге ақы төлеу сомасы көрсетіледі.
      4. 5-6-бағанда сатып алу жоспары бойынша орналастырылмаған қаражат (сомасы 
мен саны) көрсетіледі.
      5. 7-8-бағанда қызметтердің саны және есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне
шарт бойынша сома көрсетіледі.
      6. 9-10-бағанда медициналық қызмет көрсетушілермен жасалған шартқа №2 
қосымшаға сәйкес жоспар көрсетіледі.
      7. 11-22-бағанда қабылданған актілер бойынша есептелгені көрсетіледі.
      8. 23-24-бағанда ұсынылған және қабылданған сомалар бойынша орындалу % 
көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

7-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

7-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының 
көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге арналған қор активтері мен нысаналы жарнасын 
пайдалану туралы медициналық көмек түрлері және медициналық қызмет көрсетушілер 
бөлінісінде есеп



      1. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      2. Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      3. Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"________ жағдай бойынша
      4. Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры
" Коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      5. Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      6. есепті жылдан кейінгі 15 наурыз
№
т/б

Ж о л  
атауы

_____жылғы ___ ____________

Өнім берушілердің жалпы саны және ТМККК және МӘМС бойынша жасалған 
шарттардың сомасы

Жеткіз
ушілер
д і ң  
жалпы 
саны

Меншік нысаны Шарттар бойынша сома, мың теңге

Мемлек
еттік

Өнім 
беруші
лердің 
жалпы 
санынд
а ғ ы  
мемлек
еттік 
жеткізу
шілерді
ң үлесі 
(%)

Жеке 
меншік

Жеткіз
ушілер
д і ң  
жалпы 
санынд
а ғ ы  
жекеме
ншік 
өнім 
беруші
лердің 
үлесі (
%)

Барлығ
ы

Мемлек
ттік  
ММ- 
д і ң  
сомасы

Жасалғ
а н  
шартта
рдың 
жалпы 
сомасы
ндағы 
мемлек
еттік 
өнім 
беруші
лердің 
келісім-
шартта
рының 
үлесі (
%)

Жеке 
меншік 
М М  
үшін 
сома

Жасалғ
а н  
шартта
рдың 
жалпы 
көлемін
дегі  
жеке 
өнім 
беруші 
шартта
рының 
үлесі (
%)

Медиц
иналық 
көмекті
ң түрі

облыст
ардың, 
респуб
ликалы
қ 
маңызы
б а р  
қаланы
ң және 
астанан
ы ң  
атаулар
ы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

      * ТМККК-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі
      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру
      Басқарма төрағасы ____________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы _________________________________________
_
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және медициналық 
көмек түрлері және медициналық қызмет көрсетушілер бөлінісінде міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілетін қызметтерге ақы төлеуге әлеуметтік 



медициналық сақтандыру қорының активтері мен нысаналы жарнасын пайдалану туралы 
есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары және медициналық көмектің түрі көрсетіледі.
      3. 3-бағанда медициналық қызмет көрсетушілердің жалпы саны көрсетіледі.
      4. 4-7-бағандарда меншік нысандары бойынша жеткізушілердің саны мен үлесі 
көрсетіледі
      5. 8-бағанда өңірлер мен медициналық көмек түрлері бөлінісінде медициналық 
қызмет көрсетушілермен жасалған шарттардың жалпы сомасы көрсетіледі.
      6. 9-12-бағандарда меншік нысандары бөлінісінде медициналық 
қызметкөрсетушілермен жасалған шарттардың сомасы және олардың үлесі көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

8-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

17-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыру жүйесінде фармацевтикалық қызметтердің құнын төлеу үшін 
қордың активтерін және әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының нысаналы салымын 
пайдалану туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"________жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/ п

Облыстардың
, 
республикалы
қ маңызы бар 
қалалардың 
ж ә н е  
астананың 
атауы

Амбулаториялық деңгейде дәрілік заттармен қамтамасыз ету*

20__ жылғы "__" _______ 01 
жоспары

20__ жылғы 01 жағдай 
бойынша факт

Ауытқу
(мың теңге)Науқастардың

болжамдық 
саны

Сомасы, мың 
теңге

Сырқаттанған
науқастардың
саны

Сомасы, мың 
теңге



1 2 3 4 5 6 7

Барлығы

      Кестенің жалғасы
оның ішінде:

Аурудың атауы (жай-күйі)*

20__ жылғы "__" _______ 01 жоспары 20__ жылғы 01 жағдай бойынша факт Ауытқу

Науқастардың 
болжамдық саны

Сомасы, мың теңге Сырқаттанған 
науқастардың саны

Сомасы, мың теңге Сомасы, мың теңге

8 9 10 11 12

      * "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 7-бабы  негізінде бекітілген белгілі бір 47) тармақшасының
аурулары (жай-күйі) бар Қазақстан Республикасы азаматтарының жекелеген 
санаттарын тегін және (немесе) жеңілдікпен амбулаториялық қамтамасыз етуге 
арналған дәрілік заттар мен медициналық бұйымдар тізбесіне сәйкес
      Басқарма төрағасы ________________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы _________________________________________
__
                                    (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік
медициналық сақтандыру жүйесінде фармацевтикалық қызметтердің құнын төлеуге 
әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының активтері мен нысаналы жарнасын 
пайдалану туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары көрсетіледі.
      3. 3 және 4 бағандарда жоспар бойынша науқастардың болжамды саны көрсетіледі 
және есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне арналған жоспар бойынша 
фармацевтикалық қызметтер көрсетуге бөлінген сома.
      4. 5 және 6 бағандарда іс жүзінде қамтамасыз етілген науқастардың саны 
көрсетіледі іс жүзінде көрсетілген фармацевтикалық қызметтердің сомасы есепті 
кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне мың теңгемен.
      5. 7-бағанда нақты және жоспарлы көрсеткіштер арасындағы ауытқулар сомасы 
көрсетіледі.



      6. 8 және 9 бағандарда жоспар бойынша науқастардың болжамды саны көрсетіледі 
және есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне арналған жоспар бойынша 
фармацевтикалық қызметтер көрсетуге бөлінген сома.
      7. 10 және 11-бағандарда қамтамасыз етілген науқастардың саны және келесі айдың 
бірінші күніне факті бойынша көрсетілген фармацевтикалық қызметтердің сомасы 
көрсетіледі есепті кезеңнен кейін.
      8. 12-бағанда нақты және жоспарлы көрсеткіштер арасындағы ауытқулар сомасы 
көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

9-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

18-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және медициналық 
көмектің түрлері бөлінісінде міндетті медициналық сақтандыру жүйесінде қабылданған 
міндеттемелер үшін қордың активтерін және әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының 
нысаналы жарнасын пайдалану туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: "____"__________20__жылғы жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/ п

Медици
налық 
көмек 
түрлерін
ің атауы

Есепті 
қаржы 
жылына 
арналға
н сатып 
а л у  
жоспары
, мың 
теңге

Жасалға
н 
шарттар
дың (
сомасы) 
м ы ң  
теңге

Орнасты
рылмаға
н сома (
3-баған -
4-баған)

№  2  
қосымш
а ғ а  
сәйкес 
жоспар

Төлемге
қабылда
нған 
көрсетіл
г е н  
қызметт
ердің 
актілері,
м ы ң  
теңге (8-
баған + 
9-баған)

оның ішінде:

Орында
лмаған 
шарттар 
бойынш
а 
сомалар 
(4-баған 
- 6-баған
)

Орында
лу % (7-
баған/ 4-
баған)

ТМККК МӘМС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



1

Медици
налық-с
анитари
ялық 
алғашқы
көмек 
деңгейін
д е  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

1.1

Ж а н  
басына 
шаққанд
а ғ ы  
кешенді 
нормати
в к е  
сәйкес 
алғашқы
медицин
алық-са
нитария
л ы қ  
көмек 
көрсету

1.2

Ж а н  
басына 
шаққанд
а ғ ы  
стандарт
т ы ң  
ынталан
дырушы
компоне
нті

1.3

Шұғылд
ықтың 4
(
төртінші
) санаты
бойынш
а 
шақыру
ларға 
қызмет 
көрсету

Емдік аз
ақуызды
және аз 
фенилал
анинді 



1.4 тамақ 
өнімдері
м е н  
қамтама
с ы з  
етілуі

2

Амбулат
ориялық
-
емханал
ы қ  
негізде 
маманда
ндырыл
ғ а н  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

2.1

Консуль
тациялы
қ-диагно
стикалы
қ көмек 
көрсету
(
тіркелге
н  1  
тұрғынғ
а 
консуль
тациялы
қ-диагно
стикалы
қ 
қызметт
е р  
кешені)

2.2

Арнайы 
машина
л а р  
базасын
д а  
жылжы
малы 
медицин
алық 
кешенде
рдің  
қызметт
ері

Темiр 
ж о л  



2.3

көлiгi 
базасын
д а  
жылжы
малы 
медицин
алық 
кешенде
рдiң  
қызмет 
көрсетуi

2.4

Травмат
ологиял
ы қ  
орталық
тарда 
қызмет 
көрсету

2.5

К ө п  
бейінді 
стацион
арлар 
жанынд
а ғ ы  
дермато
венерол
огиялық
диспанс
ерлерде 
және (
немесе) 
бөлімше
лерде 
қызмет 
көрсету

2.6

Республ
икалық 
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
рындағы
қызметт
ер

Зейнетк
ерлерге 
және 
әскери 
қызмет
шілерді
ң 
отбасы 
мүшеле



2.7

ріне, 
құқық 
қорғау 
және 
маманда
ндырыл
ғ а н  
мемлеке
т т і к  
органда
р ғ а  
қызмет 
көрсету

3

Стацион
арды 
алмасты
р у  
жағдайы
ндағы 
маманда
ндырыл
ғ а н  
медицин
алық 
көмек

4
Бағдарл
а м а  
диализі

4.1

Амбулат
ориялық
гемодиа
лиз

4.2
Перитон
еальды 
диализ

5

Маманд
андыры
лған 
стацион
арлық 
медицин
алық 
көмек

5.1

Ауыл 
субъекті
лер і  
көрсетет
і н  
стацион
арлық 
көмекті 
қоспаға



нда ,  
тәулік 
бойы 
стацион
ар

5.2

Қабылда
у 
бөлiмде
рi

6

Ауыл 
халқына
стацион
арлық 
және 
стацион
арды 
алмасты
ратын 
жағдайл
арда  
маманда
ндырыл
ғ а н  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

7

Онкогем
атологи
ялық 
науқаста
р ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

8

Жоғары 
техноло
гиялық 
медицин
алық 
көмек 
көрсету

9

Жұқпал
ы 
аурулар
м е н  
ауыраты
н 
науқаста
р ғ а  
медицин
алық 



көмек 
көрсету

10
Паллиат
ивтік 
көмек

11

Білікті 
маманда
р д ы  
және (
немесе) 
пациент
ті жедел
жәрдем 
көлігіме
н 
тасымал
дауға 
байланы
с т ы  
жедел 
медицин
алық 
көмек 
және 
медицин
алық 
көмек

11.1

Ж а н  
басына 
шаққанд
а ғ ы  
нормати
в к е  
сәйкес 
білікті 
маманда
р д ы  
және (
немесе) 
пациент
ті жедел
жәрдем 
көлігіме
н 
тасымал
дауға 
байланы
с т ы  
жедел 
медицин
алық 
көмек 
және 



медицин
алық 
көмек

11.2

Тромбол
итикалы
қ 
терапия

12

Онколог
иялық 
аурулар
м е н  
ауыраты
н 
науқаста
р ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

12.1

Онколог
иялық 
науқаста
р ғ а  
кешенді 
қарқынм
е н  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

12.2

Онколог
иялық 
науқаста
р ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
(
сәулелік
терапия)

12.3

Онколог
иялық 
науқаста
р ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету 
(
химиоте
рапия)



12.4

Сәулеле
нуді  
иондайт
ы н  
көздерді
ауыстыр
у 
бойынш
а 
қызметт
е р  
көрсету

12.5

Онколог
иялық 
науқаста
р ғ а  
олардың
еркін 
таңдау 
құқығын
жүзеге 
асыру 
кезінде 
медицин
алық 
көмек 
көрсетуг
е 
арналға
н 
клиника
лық-шы
ғ ы н  
топтары 
бойынш
а

12.6

Телепат
ология 
жүйесі 
арқылы 
і с і к  
биосамп
лаларын
ы ң  
халықар
алық 
телекон
сультац
ияларын
жүргізу

Молеку
лярлық-
генетика



12.7

л ы қ  
және 
молекул
ярлық-б
иология
л ы қ  
диагнос
тика  
жүргізу

12.8

Онколог
иялық 
науқаста
р ғ а  
жылжы
малы 
бригада
лардың 
паллиат
ивтік 
көмек 
көрсетуі

12.9

Онколог
иялық 
аурулар
м е н  
ауыраты
н 
науқаста
р ғ а  
маманн
ы ң  
жолдама
с ы  
бойынш
а 
диагнос
тикалық
тесттерд
і ң  
қымбат 
түрлері (
позитро
н д ы  
эмиссия
л ы қ  
томогра
фия)

13

Туберку
лезбен 
ауыраты
н 
адамдар
ғ а  



медицин
алық-әл
еуметтік
көмек

13.1

Туберку
лезбен 
ауыраты
н 
адамдар
ғ а  
кешенді 
қарқынм
е н  
медицин
алық-әл
еуметтік
көмек, 
оның 
ішінде 
оңалту

13.2

Туберку
лезге 
қарсы 
препара
ттар

14

Психика
л ы қ  
денсаул
ы қ  
саласын
дағы 
пациент
терге, 
психика
лық,  
мінез-құ
л ы қ  
бұзылул
ары (
аурулар
ы) бар 
адамдар
ғ а  
медицин
алық 
көмек 
көрсету

15

АИТВ 
жұқтырғ
а н  
адамдар
ғ а  
медицин



алық-әл
еуметтік
көмек

15.1

АИТВ 
жұқтырғ
а н  
адамдар
ғ а  
медицин
алық-әл
еуметтік
көмек

15.2

Достық 
кабинет
тердің 
жұмысы
(
халықты
ң осал 
топтары 
үшін 
достық 
кабинет
терде)

15.3

АИТВ-и
нфекция
с ы  
бойынш
а 
халықты
скринин
гтен  
өткізу

15.4

Ретрови
русқа 
қарсы 
препара
ттар

16

Патоана
томиялы
қ 
диагноз

16.1 Ашу (
ашу)

Аурулар
д ы  
ішілік 
диагнос
тикалауғ
а 
бағытта
лған 



16.2
патоанат
омиялық
диагнос
тика (
цитолог
иялық 
және 
гистолог
иялық 
зерттеул
ер)

17

Жергілі
к т і  
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
ры үшін 
қан ,  
оның 
компоне
нттері 
м е н  
препара
ттарын 
өндіруге
арналға
н 
шығыст
ар

17.1

Қан мен 
оның 
компоне
нттерін 
сатып 
алуға, 
қайта 
өңдеуге,
сақтауға
және 
өткізуге,
қ а н  
өнімдері
н 
өндіруге
арналға
н 
шығыст
ар

Қ а н  
орталық
тарыны
ң 



17.2

ағзалар 
м е н  
тіндерді 
транспл
анттауд
ы 
зертхана
л ы қ  
қолдауд
ы 
қамтама
с ы з  
етуге 
арналға
н 
шығыст
ары

18

Қазақста
н 
Республ
икасынд
а 
COVID-
19-ның 
таралуы
на жол 
бермеу 
мақсаты
н д а  
пандеми
я 
жағдайы
ндағы 
іс-шарал
арға ақы
төлеу

18.1

COVID-
19-ға 
арналға
н  ү й  
аурухан
асы

18.2

Мобиль
д і  
топтар (
барулар)

Амбулат
ориялық
деңгейд
е 
полимер
азды 
тізбекті 



18.3

реакция 
әдісімен
биологи
ялық 
материа
лдардан 
COVID-
1 9  
вирусын
ы ң  
рибонук
леин 
қышқыл
ы н  
анықтау
ғ а  
диагнос
тикалық
тесттер

18.4

Стацион
арлық 
көмек 
деңгейін
д е  
полимер
азды 
тізбекті 
реакция 
әдісімен
биологи
л ы қ  
материа
лдардан 
COVID-
1 9  
вирусын
ы ң  
рибонук
леин 
қышқыл
ы н  
анықтау
ғ а  
диагнос
тикалық
тесттер

COVID-
1 9  
қарсы 
күресте 
эпидеми
я ғ а  
қарсы 
іс-шарал



18.5

арға  
қатысат
ы н  
денсаул
ы қ  
сақтау 
субъекті
лерінің 
немесе 
медицин
алық 
емес 
ұйымда
рдың 
қызметк
ерлеріне
үстемеа
қы

19

Азаматт
ардың 
жекелег
е н  
санаттар
ы н  
амбулат
ориялық
дәрі-дәр
мекпен 
қамтама
сыз ету

20 Шетелде
емделу

20.1 Шетелде
емделу

20.2

Шетелде
емделуг
е 
үмiткер 
азаматта
рдың 
отандық
медицин
алық 
ұйымда
р д а  
емделуi

21
Оқшаул
анбаған 
резерв

БАРЛЫ
ҒЫ

      *ТМККК-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі



      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру
      * АИТВ - адамның иммундық тапшылығы вирусы
      Басқарма төрағасы ________________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы _________________________________________
_
                                    (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және медициналық 
көмек түрлері бөлінісінде міндетті медициналық сақтандыру жүйесінде қабылданған 
міндеттемелер бойынша әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының қор активтерін және
нысаналы жарнаны пайдалануы туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда медициналық көмек түрлерінің атауы көрсетіледі.
      3. 3-бағанда есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне есепті қаржы жылы үшін 
сатып алу жоспарының сомасы көрсетіледі.
      4. 4-бағанда есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне жасалған шарттардың 
сомасы көрсетіледі.
      5. 5-бағанда 3 - баған-4-баған формуласы бойынша орналастырылмаған сома 
көрсетіледі.
      6. 6-бағанда Шартқа 2-қосымшаға сәйкес жоспар көрсетіледі.
      7. 7-бағанда көрсетілген қызметтер актілеріне сәйкес төлемге қабылданған жалпы 
сома көрсетіледі.
      8. 8-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
көрсетілген қызметтер туралы актілерге сәйкес төлемге қабылданған сома көрсетіледі.
      9. 9-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде көрсетілген 
қызметтер туралы актілерге сәйкес төлемге қабылданған сома көрсетіледі.
      10. 10-бағанда медициналық қызмет көрсетушілермен жасалған шарттар бойынша 
орындалмаған сомалар көрсетіледі.
      11. 11-бағанда медициналық қызмет көрсетушілермен жасалған шарттардың 
орындалуы көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

10-қосымша



 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

19-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі әскери қызметшілерге, арнаулы 
мемлекеттік және құқық қорғау органдарының қызметкерлеріне медициналық көмек 
көрсеткені үшін ақы төлеу үшін әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының нысаналы 
жарнаны пайдалануы туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/ б

Облыста
рдың, 
республи
калық 
маңызы 
б а р  
қалалард
ың және 
астананы
ң атауы

Қызметтерге ақы төлеудің 
жалпы сомасы, мың теңге

оның ішінде рецепттермен қамтамасыз етілген

2 0 _  
жылға 
арналған 
жоспар

2 0 _ _  
жылғы "_
_" ______
_ жағдай 
бойынша
факт

Ауытқу

20_ жылға арналған 
жоспар

20__ жылғы 01 
жағдай бойынша 
факт

Ауытқу (
м ы ң  
теңге)

Ұсынылғ
а н  
рецептіле
р саны, 
бірлік

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Ұсынылғ
а н  
рецептіле
р саны, 
бірлік

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру
      Басқарма төрағасы ______________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы _________________________________________
                                    (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде әскери қызметшілерге, арнаулы 
мемлекеттік және құқық қорғау органдарының қызметкерлеріне медициналық көмек 
көрсету жөніндегі қызметтерге ақы төлеуге әлеуметтік медициналық сақтандыру қорының 
нысаналы жарнаны пайдалануы туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған 
нысанды толтыру бойынша түсіндірме



      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және Астананың
атауы көрсетіледі.
      3. 3-бағанда есепті жылға жоспарлы сома көрсетіледі.
      4. 4-бағанда өсім бойынша есепті кезеңдегі нақты сома көрсетіледі.
      5. 5-бағанда жоспар мен факт сомалары арасындағы ауытқу көрсетіледі.
      6. 6-бағанда есепті жылдағы қамтамасыз етілген рецепттердің жоспарлы саны 
көрсетіледі.
      7. 7-бағанда есепті жыл үшін қамтамасыз етілген рецепттердің жоспарлы сомасы 
көрсетіледі.
      8. 8-бағанда есепті кезеңдегі қамтамасыз етілген рецепттердің нақты саны 
көрсетіледі.
      9. 9-бағанда есепті кезең үшін қамтамасыз етілген рецепттердің нақты сомасы 
көрсетіледі.
      10. 5-бағанда қамтамасыз етілген рецепттер бойынша жоспар мен факт сомалары 
арасындағы ауытқу көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

11-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

20-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына жарна төлеуден босатылған тұлғалар үшін 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға мемлекеттік жарналар түріндегі нысаналы 
жарнаны пайдалану туралы есеп

      Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылады
      Кезеңділігі: ай сайынғы, жылдық
      Есепті кезең: жағдай бойынша 20__жыл "____" __________
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті айдан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні
      Есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

20__ жылғы 01 "_____"

н а қ т ы  
алынған 
жарналар (



№ р/ п

Санат
тағы 
тұлғал
ардың
атауы

20__ жылға арналған 
жоспар

Мемлекеттік 
корпорациян
ың деректері 
бойынша 
факт

денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
уәкілетті 
органның 
деректері 
бойынша)

Жоспар-факті
л і к  
түсімдердің 
ауытқуы

Жоспа
рдың 
орынд
алуы 
%

Мемлекеттік 
корпорациян
ы ң  
деректерінен 
қажеттілік 
фактісінің 
ауытқуы

адам 
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

адам саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

адам 
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

Саны, 
адам

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

адам 
саны,

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Барлы
ғ ы  
адам, 
оның 
ішінде
:

1 Балал
ар

2

Жұмы
ссыз 
ретінд
е 
тіркел
ген  
тұлғал
ар

3

Жұмы
с 
істеме
йтін 
жүкті 
әйелде
р

Осы 
тарма
қтың 5
) 
тарма
қшасы
нда  
көздел
ген  
адамд
арды 
қоспағ
анда, 
балан
ы  (
балала
рды) 



4

ү ш  
жасқа 
толған
ғ а  
дейін 
тәрбие
леп  
отырғ
а н  
жұмы
с 
істеме
йтін 
адамд
а р  (
балан
ы ң  
заңды 
өкілде
рінің 
бірі)

5

Жүкті
лікке 
және 
босан
уға, 
жаңа 
туған 
балан
ы  (
балала
рды) 
асыра
п 
алуға, 
балан
ы  (
балала
рды) 
ү ш  
жасқа 
толған
ғ а  
дейін 
күтуге
байла
нысты
демал
ыста 
жүрге
н 
адамд
ар



6

Мүгед
е к  
балан
ы 
күтум
е н  
айнал
ысаты
н 
жұмы
с 
істеме
йтін 
адамд
ар

7

Зейне
тақы 
төлем
дерін 
алуш
ылар, 
оның 
ішінде
Ұлы 
Отан 
соғыс
ының 
қатыс
ушыл
ары 
мен 
мүгед
ектері

8

Қылм
ыстық
-
атқару
(
пенит
енциа
рлық) 
жүйес
інің 
мекем
елерін
де сот 
үкімім
е н  
жазас
ы н  
өтеп 
жүрге
н 
адамд



ар (ең 
төмен
г і  
қамта
масыз 
е т у  
мекем
елерін
қоспағ
анда)

9

Уақыт
ш а  
ұстау 
изолят
орлар
ында 
және 
тергеу
изолят
орлар
ында 
ұстала
тын 
адамд
ар

10

Жұмы
с 
істеме
йтін 
қандас
тар

11

"
Алтын
алқа", 
"
Күміс 
алқа" 
алқала
рымен
марап
атталғ
а н  
немес
е 
бұрын
"
Батыр 
ана" 
атағы
н 
алған 
көп 
балал



ы 
аналар
, 
сонда
й-ақ I 
және 
I I  
дәреж
елі "
Ана 
даңқы
" 
орден
деріме
н 
марап
атталғ
андар

12
Мүгед
ектер

13

Орта, 
техни
калық 
және 
кәсіпт
і к ,  
орта 
білімн
е н  
кейінг
і ,  
жоғар
ы 
білім 
беру, 
сонда
й-ақ 
жоғар
ы оқу 
орнын
а н  
кейінг
і білім
беру 
ұйымд
арынд
а 
күндіз
гі оқу 
бөлімі
н е  
қабыл



данған
адамд
ар

14

Бала 
кезіне
н 
бірінш
і 
топтағ
ы 
мүгед
екке 
күтім 
жасай
тын 
жұмы
ссыз

15

Жұмы
с 
істеме
йтін 
мемле
кеттік 
атаул
ы 
әлеум
еттік 
көмек 
алуш
ылар

      Басқарма төрағасы ____________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы __________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына жарналар төлеуден босатылған адамдар үшін
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға мемлекет жарналары түріндегі нысаналы 
жарнаны пайдалану туралы есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру 
бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда жарналарды төлеуден босатылған адамдар санаттарының атауы 
көрсетіледі.



      3. 3-бағанда адамдардың әрбір санаты бойынша адамдардың жоспарлы саны 
көрсетіледі.
      4. 4-бағанда адамдардың әрбір санаты бойынша жоспарлы сома көрсетіледі.
      5. 5-бағанда өсім бойынша есепті кезеңдегі әлеуметтік және зейнетақымен 
қамсыздандыру қызметін үйлестіру жөніндегі "Азаматтарға арналған үкімет 
мемлекеттік корпорациясы" КЕАҚ деректеріне сәйкес адамдардың әрбір санаты 
бойынша адамдардың нақты саны көрсетіледі.
      6. 6-бағанда өсім бойынша есепті кезеңдегі әлеуметтік және зейнетақымен 
қамсыздандыру қызметін үйлестіру жөніндегі "Азаматтарға арналған үкімет 
мемлекеттік корпорациясы" КЕАҚ деректеріне сәйкес адамдардың әрбір санаты 
бойынша нақты сома көрсетіледі.
      7. 7-бағанда уәкілетті орган жарналарын төлеген адамдардың әрбір санаты бойынша
нақты саны көрсетіледі.
      8. 8-бағанда уәкілетті орган жарналарын төлеген адамдардың әрбір санаты бойынша
нақты сома көрсетіледі.
      9. 9-бағанда жоспарлы көрсеткіштер мен уәкілетті орган деректерінің нақты 
көрсеткіштері арасындағы сан бойынша ауытқу көрсетіледі.
      10. 10-бағанда жоспарлы көрсеткіштер мен уәкілетті орган деректерінің нақты 
көрсеткіштері арасындағы сома бойынша ауытқу көрсетіледі.
      11. 11-бағанда жоспардың орындалуы көрсетіледі.
      12. 12-бағанда өсім бойынша есепті кезеңдегі әлеуметтік және зейнетақымен 
қамсыздандыру қызметін үйлестіру бойынша "Азаматтарға арналған үкімет 
мемлекеттік корпорациясы" КЕАҚ деректерінің жоспарлы көрсеткіштері мен нақты 
көрсеткіштері арасындағы саны бойынша ауытқу көрсетіледі.
      13. 13-бағанда өсім бойынша есепті кезеңдегі әлеуметтік және зейнетақымен 
қамсыздандыру қызметін үйлестіру бойынша "Азаматтарға арналған үкімет 
мемлекеттік корпорациясы" КЕАҚ деректерінің жоспарлы көрсеткіштері мен нақты 
көрсеткіштері арасындағы сома бойынша ауытқу көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

12-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

31-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Халықты міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесімен қамту туралы есеп



      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: айлық, тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/ п

Облыс
тарды
ң ,  
респу
блика
лық 
маңыз
ы бар 
қалан
ы ң  
және 
астана
ның 
атаула
ры,  
оның 
ішінде
қала 
және 
ауыл

Халық
тың 
жалпы
саны, 
адам

Мемл
екет, 
адам 
жүзеге
асыра
тын 
міндет
т і  
әлеум
еттік 
медиц
иналы
қ 
сақтан
дыруғ
а 
жарна
лар

Әскер
и 
қызме
тшіле
рді, 
құқық 
қорғау
, 
арнау
л ы  
мемле
кеттік 
орган
дарды
ң 
қызме
ткерле
р і н  
қоспағ
анда, 
қызме
ткерле
р ,  
оның 
ішінде
мемле
кеттік 
және 
азамат
тық 
қызме
тшіле
р ,  
адамд
ар

Жеке 
кәсіпк
ерлер, 
адам

Қазақс
тан  
Респу
блика
сының
заңна
масын
а 
сәйкес
салық 
агенті
мен 
жасал
ғ а н  
азамат
тық-қ
ұқықт
ы қ  
сипатт
ағы 
шартт
а р  
бойын
ш а  
табыс 
алаты
н жеке
тұлғал
ар  ,  
адам

Жарна
ларды 
ө з  
бетін
ш е  
төлейт
і н  
адамд
а р ,  
оның 
ішінде
Қазақс
тан  
Респу
блика
сынан 
тыс 
жерле
р г е  
кеткен
Қазақс
тан  
Респу
блика
сының
азамат
тары, 
адам

МӘМ
С 
жүйес
і н е  
қатыс
ушыл
а р ,  
адам

МӘМ
С 
жүйес
і н е  
қатыс
ушыл
ардың
халық
тың 
жалпы
санын
а н  
үлесі, 
%

Мінде
т т і  
әлеум
еттік 
медиц
иналы
қ 
сақтан
дыру 
жүйес
індегі 
медиц
иналы
қ 
қызме
ттерді 
тұтын
ушыл
а р ,  
адам

Халық
тың 
жалпы
санын
а н  
міндет
т і  
әлеум
еттік 
медиц
иналы
қ 
сақтан
дыру 
жүйес
індегі 
медиц
иналы
қ 
қызме
ттерді 
тұтын
ушыл
ардың
үлесі, 
%

Мінде
т т і  
әлеум
еттік 
медиц
иналы
қ 
сақтан
дыру 
жүйес
інде 
сақтан
дырыл
маған
дар, 
адам

Халық
тың 
жалпы
санын
а н  
сақтан
дырыл
маған 
адамд
ардың
үлесі, 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Аймақ
, оның
ішінде

қала

ауыл

Барлы
ғ ы ,  



оның 
ішінде

қала

ауыл

      Басқарма төрағасы _______________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы ______________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Халықты міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесімен қамту жөніндегі есеп" 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары, оның ішінде қала мен ауыл бөлінісінде көрсетіледі.
      3. 3-бағанда Стратегиялық жоспарлау және реформалар жөніндегі Агенттіктің 
Ұлттық статистика бюросының деректері бойынша есепті күнге халық саны көрсетіледі
.
      4. 4-бағанда халықты тіркеу өңірлері бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы жағдай 
бойынша міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға жарналар төлеуден 
босатылған адамдардың саны көрсетіледі;
      5. 4-10-бағандарда халық тіркелген өңірлер бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша кемінде бір рет міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға 
аударымдар және (немесе) жарналар төленген жыл басынан бастап өспелі 
қорытындысы бар адамдардың саны көрсетіледі. Сонымен қатар, бұл бағандардағы 
деректер бірегей болмайды.
      6. 11-бағанда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша өңірлер бөлінісінде 
міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар 
бір реттен кем емес төленген (санаттың кез келгені бойынша, яғни бір адам аударған 
аударымдар және (немесе) жарналар есепке алынады) өспелі қорытындысы бар 
адамдардың саны көрсетіледі халықты бекіту.
      7. 12-бағанда есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніндегі жағдай бойынша 
халықтың жалпы санынан міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіне 
қатысушылардың үлесі көрсетіледі.
      8. 13-бағанда халықты тіркеу өңірлері бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде 
медициналық көмек алуға құқығы бар адамдардың саны көрсетіледі.



      9. 14-бағанда халықтың тіркелген өңірлері бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша халықтың жалпы санынан міндетті әлеуметтік медициналық 
сақтандыру жүйесіндегі медициналық қызметтерді тұтынушылардың үлесі көрсетіледі.
      10. 15-бағанда халықты тіркеу өңірлері бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде 
сақтандырылмаған ҚР тұлғаларының саны көрсетіледі.
      11. 16-бағанда халықтың тіркелген өңірлері бөлінісінде есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша халықтың жалпы санынан ҚР сақтандырылмаған тұлғаларының үлесі 
көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

13-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

32-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар 
түсімдері бойынша есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/р

Облыстар
д ы ң ,  
республик
а л ы қ  
маңызы 
б а р  
қаланың 
ж ә н е  
Астананы
ң атауы, 
о н ы ң  
ішінде 
қала және 
ауыл

Шегерімдер

Жұмыс берушілер

аударымда
р  м е н  
жарналард
ың жалпы 
түсімдерін
ің үлесі, %

Саны, адам Сомасы, мың теңге

Болжам Факт Ауытқу * Болжам Факт Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9



1 Аймақ, 
о н ы ң  
ішінде

қала

ауыл

Барлығы, 
о н ы ң  
ішінде

қала

ауыл

      Кестенің жалғасы
Жарналар

Әскери қызметшілерді, құқық қорғау, арнаулы мемлекеттік органдардың қызметкерлерін 
қоспағанда, қызметкерлерді, оның ішінде мемлекеттік және азаматтық қызметшілерді

аударымдар 
м е н  
жарналардың 
ж а л п ы  
түсімдерінің 
үлесі, %

Саны, адам Сомасы, мың теңге

Болжам Факт Ауытқу * Болжам Факт Ауытқу *

10 11 12 13 14 15 16

      Кестенің жалғасы
Жарналар

Азаматтық-құқықтық шарттар бойынша табыс алатын жеке 
тұлғалар

Жиынты
қ кірістің
үлесі 
аударым
дар мен 
жарналар
, %

Жеке меншік иелері

Саны, адам Сомасы, мың теңге Саны, адам

Болжам Факт Ауытқу * Болжам Факт Ауытқу * Болжам Факт Ауытқу *

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

      Кестенің жалғасы
Жарналар

Жеке меншік иелері Жиынты
қ 
кірістің 
үлесі 
аударым
дар мен 
жарнала
р, %

Өзiн-өзi төлеушiлер Жиынты
қ 
кірістің 
үлесі 
аударым
дар мен 
жарнала
р, %

Сомасы, мың теңге Саны, адам Сомасы, мың теңге

Болжам Факт Ауытқу 
*

Болжам Факт Ауытқу 
*

Болжам Факт Ауытқу 
*

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

      Кестенің жалғасы
Шегерімдер түсімі және жарналар, мың теңге Аудар

ымдар 
бойын
ш а  

Жарна
л а р  
бойын
ш а  

Аудар
ымдар
д ы  Жарна

ларды 
Барлығы

оның ішінде:

Шегерімдер Жарналар



өсімпұ
л, мың 
теңге

өсімпұ
л, мың 
теңге

қайтар
у, мың 
теңге

қайтар
у, мың 
теңге

Болжа
м

Факт Ауытқ
у *

Болжа
м

Факт Ауытқ
у *

Болжа
м

Факт Ауытқ
у *

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

      * нақты деректер жоспарланғаннан ауытқыған жағдайда ауытқу себептері 
көрсетілген түсіндірме жазба қоса беріледі
      Басқарма төрағасы ____________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы __________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруға аударымдар және (немесе) жарналар 
түсімдері бойынша есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру 
бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары, оның ішінде қала мен ауыл көрсетіледі.
      3. Санаттар бөлінісінде деректерді қалыптастыру Міндетті әлеуметтік медициналық
сақтандыру шеңберінде түсетін жарналар мен аударымдардың сомалары негізге алына 
отырып есептеледі және санаттар арасында дұрыс бөлінбеу тәуекелдерін болжайды.
      4. Бағандарда 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 жұмыс берушілердің міндетті әлеуметтік 
медициналық сақтандыруға аударымдары көрсетіледі, оның ішінде: 3, 4, 5-бағандарда 
болжам, факт бойынша сәйкесінше адам саны және есепті кезеңнің соңындағы жағдай 
бойынша ауытқу; 6, 7, 8-бағандарда сомасы есепті кезеңнің соңындағы жағдай 
бойынша тиісінше болжам, факт және ауытқу бойынша мың теңгемен; 9-бағанда 
аударымдар мен жарналардың жалпы түсімдерінің пайыздық арақатынастағы үлесі. 
Адамдар саны бойынша деректер бірегей емес.
      5. Бағандарда 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 әскери қызметшілерді, құқық қорғау, арнаулы
мемлекеттік органдар қызметкерлерін қоспағанда, жұмыс берушілердің 
қызметкерлерінің, оның ішінде мемлекеттік және азаматтық қызметшілерінің міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыруға жарналары көрсетіледі: тиісінше болжам, факт 
бойынша адамдар саны және ауытқу 10, 11, 12-бағандарда есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша; 13, 14, 15-бағандарда сома тиісінше болжам, факт бойынша мың 
теңгемен және есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу болып табылады; 16
-бағанда аударымдар мен жарналардың жалпы түсімдерінің пайыздық арақатынастағы 
үлесі. Адамдар саны бойынша деректер бірегей емес.



      6. Бағандарда 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 азаматтық-құқықтық сипаттағы шарттар 
бойынша табыс алатын жеке тұлғалардың жарналары көрсетіледі, оның ішінде: 17, 18, 
19-бағандарда болжам, факт бойынша сәйкесінше адамдар саны және есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша ауытқу; 20-бағандарда. 21, 22 сома болжам, факт бойынша
тиісінше мың теңгемен және есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу; 23-
бағанда аударымдар мен жарналардың жалпы түсімдерінің пайыздық арақатынастағы 
үлесі. Адамдар саны бойынша деректер бірегей емес.
      7. Бағандарда 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 дара кәсіпкерлердің жарналары көрсетіледі, 
оның ішінде: 24, 25, 26-бағандарда болжам, факт бойынша адам саны және есепті 
кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу; 27, 28, 29-бағандарда есепті кезеңнің 
соңындағы жағдай бойынша мың теңге сомасы көрсетіледі. есепті кезеңнің соңындағы 
жағдай бойынша ауытқу; 30-бағанда аударымдар мен жарналардың жалпы түсімдерінің
пайыздық арақатынастағы үлесі. Адамдар саны бойынша деректер бірегей емес.
      8. Бағандарда 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 дербес төлеушілердің жарналары көрсетіледі, 
оның ішінде: 31, 32, 33-бағандарда болжам, факт бойынша адамдар саны тиісінше және
есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу; 34,35, 36-бағандарда болжам 
бойынша сомасы мың теңгемен, есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу; 
37-бағанда аударымдар мен жарналардың жалпы түсімдерінің пайыздық 
арақатынастағы үлесі. Адамдар саны бойынша деректер бірегей емес.
      9. Бағандарда 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46 аударымдар мен жарналардың түсімі, 
оның ішінде: 38, 39, 40-бағандарда болжам, факт бойынша барлық аударымдар мен 
жарналардың сомасы тиісінше мың теңгемен және есепті кезеңнің соңындағы жағдай 
бойынша ауытқу көрсетіледі.; 41, 42, 43-бағандарда тиісінше болжам, факт бойынша 
мың теңгедегі аударымдар сомасы және есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші 
күніндегі ауытқу; 44, 45, 46-бағандарда тиісінше болжам, факт бойынша мың теңгедегі 
жарналар сомасы және есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша ауытқу.
      10. 47, 48-бағандарда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша аударымдар мен 
жарналар бойынша мың теңгемен төленген өсімпұл көрсетіледі.
      11. 49, 50-бағандарда есепті кезеңнің соңындағы жағдай бойынша аударымдар мен 
жарналар бойынша мың теңгемен жүзеге асырылған қайтарулар көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

14-қосымша

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

45-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан



Медициналық қызметтердің сапасы мен көлемі мониторингінің түрлері туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: тоқсандық, жылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті тоқсаннан кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні,
      есепті жылдан кейінгі 15 наурыз

№ р/ п

Облыста
рдың, 
республи
калық 
маңызы 
б а р  
қалалард
ың және 
астананы
ң атауы

Шарт 
бойынша
сома, 
м ы ң  
теңге

Мониторинг үшін барлығы*

Шарт 
бойынша
сомадан 
алынуға 
жататын 
үлес (%)

Барлығы 
ақаулар 
анықталд
ы:

оның ішінде:

Жалпы 
сомасы, 
м ы ң  
теңге:

оның ішінде:

ТМККК МӘМС ТМККК МӘМС

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Барлығы

      Кестенің жалғасы
Мониторинг нәтижелері

Ағымдағы (жоспарлы) 
мониторинг

Жоспардан тыс мониторинг Проактивті мониторинг

Анықталған 
ақаулар

Сомасы, мың 
теңге

Анықталған 
ақаулар

Сомасы, мың 
теңге

Жоюға жататын 
ақаулар (2-кезең
)

Алынатын сома 
мың теңге

МӘМС Т М  
ККК

МӘМС Т М  
ККК

МӘМС Т М  
ККК

МӘМС Т М  
ККК

МӘМС Т М  
ККК

МӘМС Т М  
ККК

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

      Кестенің жалғасы
Мониторинг нәтижелері

Нысаналы мониторинг Өлiм-жiтiм мен өлiм-жiтiм мониторингi

Анықталған ақаулар Сомасы, мың теңге Анықталған ақаулар Сомасы, мың теңге

МӘМС ТМККК МӘМС ТМККК МӘМС ТМККК МӘМС ТМККК

23 24 25 26 27 28 29 30

      * ТМККК-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі
      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру
      Басқарма төрағасы ____________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы ________________________________________
                                    (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)



      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Медициналық қызметтердің сапасы мен көлемі мониторингінің түрлері бойынша есеп" 
әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.
      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары көрсетіледі.
      3. 3-бағанда есепті кезеңнен кейінгі айдың бірінші күніне жасалған шарттардың 
сомасы көрсетіледі.
      4. 4-бағанда 5 және 6-бағандар бойынша мәндердің қосындысы көрсетіледі.
      5. 5-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
жүргізілген мониторинг қорытындылары бойынша анықталған ақаулар саны 
көрсетіледі.
      6. 6-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде жүргізілген 
мониторинг қорытындылары бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      7. 7-бағанда 8 және 9-бағандар бойынша мәндердің қосындысы көрсетіледі.
      8. 8-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
жүргізілген мониторинг қорытындылары бойынша анықталған ақаулар сомасы 
көрсетіледі.
      9. 9-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде жүргізілген 
мониторинг қорытындылары бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      10. 10-бағанда шарт бойынша сомадан алуға үлесі % арақатынаста көрсетіледі (7-
баған 3-бағанға бөлінеді).
      11. 11-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
ағымдағы (жоспарлы) мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны 
көрсетіледі.
      12. 12-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі ағымдағы 
(жоспарлы) мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      13. 13-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
ағымдағы (жоспарлы) мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы 
көрсетіледі.
      14. 14-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі ағымдағы 
(жоспарлы) мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі.
      15. 15-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
жоспардан тыс мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.



      16. 16-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі жоспардан
тыс мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      17. 17-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
жоспардан тыс мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы 
көрсетіледі.
      18. 18-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі жоспардан
тыс мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі.
      19. 19-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
проактивті мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      20. 20-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі 
проактивті мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      21. 21-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
проактивті мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі.
      22. 22-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі 
проактивті мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі.
      23. 23-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
нысаналы мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      24. 24-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі нысаналы 
мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны көрсетіледі.
      25. 25-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
нысаналы мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі.
      26. 26 бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі нысаналы 
мониторинг нәтижелері бойынша анықталған ақаулар сомасы көрсетіледі
      27. 27-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
өлім-жітім және өлім жағдайлары мониторингінің нәтижелері бойынша анықталған 
ақаулар саны көрсетіледі.
      28. 28-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі өлім-жітім
және өлім жағдайлары мониторингінің нәтижелері бойынша анықталған ақаулар саны 
көрсетіледі.
      29. 29-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
өлім-жітім және өлім жағдайлары мониторингінің нәтижелері бойынша анықталған 
ақаулар сомасы көрсетіледі.
      30. 30-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі өлім-жітім
және өлім жағдайлары мониторингінің нәтижелері бойынша анықталған ақаулар 
сомасы көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

2023 жылғы 26 шілдедегі
№ 137 Бұйрығына

15-қосымша



 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрінің

2017 жылғы 16 тамыздағы
№ 612 бұйрығына

46-қосымша

      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті 
әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде шарт талаптарын бұзғаны үшін өсімпұл 
өндіріп алу туралы есеп

      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігіне ұсынылды
      Кезеңділігі: жартыжылдық
      Есеп беру кезеңі: 20__жылғы "____"__________ жағдай бойынша
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы: "Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры" 
коммерциялық емес акционерлік қоғамы
      Ұсыну мерзімі: есепті кезеңнен кейінгі күнтізбелік айдың 20-күні

№ р/ п

Облыстард
ы ң ,  
республика
лық маңызы
б а р  
қалалардың 
ж ә н е  
астананың 
атауы

Барлығы
оның ішінде:

ТМККК МӘМС

Өсімпұл 
есептелді, 
мың теңге

Әлеуметтік 
медициналы
қ 
сақтандыру 
қорына 
төленді, 
мың теңге

Өсімпұл 
есептелді, 
мың теңге

Әлеуметтік 
медициналы
қ 
сақтандыру 
қорына 
төленді, 
мың теңге

Өсімпұл 
есептелді, 
мың теңге

Әлеуметтік 
медициналы
қ 
сақтандыру 
қорына 
төленді, 
мың теңге

1 2 4 5 6 7 8 9

      * ТМККК-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі
      * МӘМС - міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру
      Басқарма төрағасы ____________________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Құрылымдық бөлімшенің басшысы ______________________________________
      (аты-жөні, тегі, аты, әкесінің аты (егер бар болса)
      Мөр орны

 
әкімшілік деректерді

жинауға арналған нысанға
қосымша

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және міндетті әлеуметтік
медициналық сақтандыру жүйесінде шарт талаптарының орындалуын бұзғаны үшін 
тұрақсыздық айыбын алу жөніндегі есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме

      1. 1-бағанда реттік нөмір көрсетіледі.



      2. 2-бағанда облыстардың, республикалық маңызы бар қаланың және астананың 
атаулары көрсетіледі.
      3. 3-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
міндетті медициналық сақтандыру жүйесінде есептелген тұрақсыздық айыбының мың 
теңгедегі қорытынды сомасы көрсетіледі.
      4. 4-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және 
міндетті медициналық сақтандыру жүйесінде мыңдаған теңгемен әлеуметтік 
медициналық сақтандыру қорының кірісіне төленген тұрақсыздық айыбының жиынтық
сомасы көрсетіледі.
      5. 5 бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
есептелген тұрақсыздық айыбының сомасы көрсетіледі
      6. 6-бағанда тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде 
әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына төленген тұрақсыздық айыбының сомасы 
мың теңгемен көрсетіледі.
      7. 7-бағанда міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде есептелген 
тұрақсыздық айыбының сомасы, мың теңгемен көрсетіледі.
      8. 8-бағанда әлеуметтік медициналық сақтандыру қорына төленген тұрақсыздық 
айыбының сомасы, Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде мың 
теңгемен көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


